
Id: GRVMU-RLDZF-GUOWJ-FPBZX-FPFOF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/22/2011
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 20 kwietnia 2011 r.

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. 
Nr 142 poz.1591: z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 214 poz.1806, Nr 153 poz.1271: z 2003r. Nr 80 
poz.717, Nr 162 poz.1568: z 2004r. Nr102 poz. 1055, nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759: z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 
poz.1457: z 2006r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz. 1337: z 2007r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218: z 2008r. Nr 
180 poz.1111, Nr 223 poz. 1458: z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz.1241: z 2010r. Nr 28 poz. 142i146, Nr 106 poz. 675, Nr 
40 poz. 230) w związku z art. 6 ust.2 pkt 4 i art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz. U. Nr 180 poz. 1493, z 2009r. Nr 206 poz. 1589 oraz z 2010r. Nr 28 poz. 146, Nr 125 poz. 842), Rada Gminy 
Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W celu powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, zwanego dalej 
Zespołem, Wójt Gminy występuje o wskazanie przedstawicieli niżej wymienionych podmiotów: 

- Ośrodka Pomocy Społecznej w Rząśni - trzy osoby, 

- Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Rząśni - jedna osoba, 

- Komendy Powiatowej Policji w Pajęcznie - jedna osoba, 

- dyrektorów szkół na terenie gminy Rząśnia - trzy osoby, 

- Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rząśni - jedna osoba, 

- Sądu Rejonowego w Wieluniu - jedna osoba, 

- organizacji pozarządowych działających na terenie gminy Rząśnia - jedna osoba, 

jako kandydatów na członków Zespołu. 

2. Wójt Gminy może zwrócić się o zgłoszenie kandydatów na członków Zespołu także do innych podmiotów niż 
wskazane w ust. 1, działających na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

3. Powołanie Zespołu następuje w drodze zarządzenia Wójta Gminy Rząśnia. 

4. Członek Zespołu, który z ważnych przyczyn nie może pełnić wyznaczonej funkcji, zwraca się do Wójta Gminy z prośbą 
o odwołanie. 

5. O odwołanie członka Zespołu, może także w uzasadnionych przypadkach, zwrócić się do Wójta Gminy Przewodniczący 
Zespołu. 

6. Każdorazowe powołanie bądź odwołanie członka Zespołu następuje w drodze zarządzenia Wójta Gminy Rząśnia. 

7. Członkowie Zespołu wykonują zadania w ramach obowiązków służbowych lub zawodowych i nie otrzymują 
dodatkowego wynagrodzenia za prace w Zespole lub grupie roboczej. 

§ 2. 1. W ramach Zespołu mogą być tworzone grupy robocze w celu rozwiązywania problemów związanych 
z wystąpieniem przemocy w rodzinie w indywidualnych przypadkach. 

2. Skład grupy roboczej ustala Przewodniczący Zespołu spośród przedstawicieli, o których mowa w §1 ust.1 i 2 niniejszej 
uchwały, w zależności od potrzeb wynikających z problemów występujących w indywidualnych przypadkach. 

3. W celu powołania grupy roboczej Przewodniczący Zespołu zwraca się do członków Zespołu o wskazanie osób, które 
będą bezpośrednio zaangażowane w rozwiązanie problemu danej rodziny w ramach grupy roboczej. 

4. Prace w ramach grup roboczych prowadzone są w zależności od potrzeb zgłaszanych przez Zespół lub wynikają 
z problemów występujących w indywidualnych przypadkach. 

5. Każda grupa robocza wybiera spośród siebie przewodniczącego grupy, który kieruje jej pracami i wyznacza terminy 
posiedzeń wg potrzeb. 

6. Po wykonaniu zadania, do którego została powołana grupa robocza sporządza się protokół zawierający opis 
podejmowanych działań i przekazuje go Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 



Id: GRVMU-RLDZF-GUOWJ-FPBZX-FPFOF. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

Marian Brożyna


